
Středočeský krajský fotbalový svaz
Zátopkova 100/2
P.O.BOX 40
160 17 Praha 6 – Břevnov
E-mail: info@skfs.cz
IČ: 70944814
Bankovní spojení: 115-3946350267/0100 (KB)

Zápis STK SKFS č. 12 2022/2023

Schválení žádostí o změnu termínu nebo místa utkání
STK SKFS schvaluje změny termínů zápasů potvrzené v IS FAČR.

STK SKFS tímto sděluje klubům, že termíny utkání, tak jak jsou uvedené v IS FAČR
jsou závazné.

STK SKFS nebude povolovat změny termínu utkání, jejichž novým termínem má být
sobota odpoledne, s vyjímkou konání významné událostí, jako např. obecní oslavy
apod.

STK SKFS povoluje klubu FK Čáslav “B” změnu hřiště ve zbývajících třech utkáních
1.A mužů do konce podzimní části soutěžního ročníku. Tato zbývající utkání se
odehrají na Atletickém stadionu, Vodranty 1664, 286 01 Čáslav - přírodní tráva.
Jako náhradní hřiště bude připraveno hlavní travnaté hřiště ve stejném areálu Vodranty.

Kontrola hřišť a zázemí stadionů SKFS

STK SKFS rozeslala oddílům dokumenty, jejichž pravdivým vyplněním dojde k
zmapování skutečného stavu hřišť a zázemí na stadionech oddílů  hrajících soutěže
SKFS. Součástí kompletní dokumentace bude kolaudační protokol, letecký plánek
areálu (mapy google), vyznačení důležitých bodů na pláncích areálů (kde stojí
pořadatelé, kabiny, tribuna, lavičky, odchod ze hřiště apod.), řád pořadatelské služby
apod.

Kluby zašlou vyplněné zpět nejpozději do 31.10.2022.

Cílem STK není zavírání stadionů. Cílem je koordinované zlepšení hřišť a zázemí
tak, aby vše bylo v souladu s pravidly fotbalu a RS SKFS, zejména s ohledem na
bezpečnost hráčů, rozhodčích a diváků.

STK SKFS bere na vědomí, že UMT Sp. Kutná Hora prošla atestačním řízením
KSHP FAČR. Na základě atestace je v Kutné Hoře možné hrát mistrovská utkání do
31.12.2022.

STK SKFS bere na vědomí, že UMT SK Kladno prošla atestačním řízením KSHP
FAČR. Na základě atestace je na Kladně možné hrát mistrovská utkání do
16.09.2025.

WWW.SKFS.CZ | FB.COM/STREDOCESKYFOTBALSTK



Středočeský krajský fotbalový svaz
Zátopkova 100/2
P.O.BOX 40
160 17 Praha 6 – Břevnov
E-mail: info@skfs.cz
IČ: 70944814
Bankovní spojení: 115-3946350267/0100 (KB)

STK SKFS upozorňuje kluby, zkontrolujte si internetová připojení ve svých
areálech, aby se rozhodčí nesetkávali s výpadky sítě, které by mohly způsobit
problémy při vyplňování ZoU.

Rozhodnutí STK SKFS

STK SKFS ukládá dle §7 odst. 3 SŘ v návaznosti na Procesní řád FAČR a RS SKFS
klubu FK Rudná (ID: 20A0451) pořádkovou pokutu ve výši 1.000,- Kč za porušení
povinností při utkání č. 2022210C2A0903, dle RS SKFS čl. 4 odst. 3., – oddíl
nezabezpečil 60 minut před začátkem utkání výpočetní techniku s připojením k
internetu.

STK SKFS ukládá dle §7 odst. 3 SŘ v návaznosti na Procesní řád FAČR a RS SKFS
klubu Sokol Sedlec - Prčice (ID: 2010481) pořádkovou pokutu ve výši 500,- Kč za
porušení povinností při utkání č. 2022210A3D0905, dle RS SKFS čl. 3, odst. 7,
písmeno e) – nezabezpečení teplé vody hostujícímu týmu.

STK SKFS ukládá dle §7 odst. 3 SŘ v návaznosti na Procesní řád FAČR a RS SKFS
klubu AFK Kácov (ID 2050481) pořádkovou pokutu ve výši 1.000,- Kč za porušení
povinnosti při utkání č. 2022210A3D0902, dle čl. 18 odst. Respektování barvy
dresů RS SKFS – nerespektování barvy dresů domácího klubu.

STK SKFS projednala zprávu rozhodčího z utkání č. 2022210A3C0904, která
hovoří o opožděném začátku utkání z důvodu prudkého deště s kroupami, STK
SKFS uznala dle § 49 odst. 1 SŘ FAČR posunutí začátku utkání jako
opodstatněné.

STK SKFS ukládá dle § 7 odst. 3 SŘ v návaznosti na Procesní řád FAČR a RS
SKFS klubu Ostrá (ID 2080401) pořádkovou pokutu ve výši 500,- Kč za porušení
povinnosti při utkání č. 2022210A3C0903, dle § 61/odst. 2 SŘ FAČR – neuzavření
zápisu o utkání vedoucím družstva hostí.

STK SKFS předává utkání I. B třída skupina C, č. 2022210A3C0903 FC Velim “B“
(ID 2040731) – Ostrá (ID 2080401) k projednání DK SKFS z důvodu nevhodného
chování Vedoucího družstva hostí a trenéra hostí vůči rozhodčím utkání po
odehrání utkání.

STK SKFS se zabývá protestem klubu Poříčí nad Sázavou (ID 2010391) uvedeným
v ZU po utkání č. 2022210A2B0101. STK SKFS tímto vyzývá klub FK Bohemia
Poděbrady (ID 2080431) a HR utkání Tomáše Drábka (ID 71100257) k vyjádření
se k protestu uvedeného v ZU písemně na adresu turek@skfs.cz do 11.10.2022.

WWW.SKFS.CZ | FB.COM/STREDOCESKYFOTBALSTK

mailto:turek@skfs.cz


Středočeský krajský fotbalový svaz
Zátopkova 100/2
P.O.BOX 40
160 17 Praha 6 – Břevnov
E-mail: info@skfs.cz
IČ: 70944814
Bankovní spojení: 115-3946350267/0100 (KB)

Nahrávání utkání a vkládání na poskytnuté úložiště

Zápas KP mužů natočte kamerou, případně chytrým telefonem. Takto pořízený
záznam následně do 48 hodin nahrajte na úložiště, viz podrobnější návody níže,
vytvořené M. Pavlíkem tento týden.

Návod pro aplikaci SKFS TV https://youtu.be/If4sifEiT5k

Návod pro ty, co natáčejí vlastní kamerou: https://youtu.be/W5Mk6cUZaKI

V případě problémů s nahráváním na úložiště kontaktujte PR manažera Michala
Pavlíka (723 211 261) nebo Tomáše Turka (775 390 224)

Pořizování videozáznamu z domácích utkání
1. Družstva hrající KP SKFS mužů mají povinnost pořizovat na své náklady z každého

domácího utkání nezkrácený a nepřerušovaný videozáznam včetně odchodu družstev a

rozhodčích o poločasové přestávce a po skončení utkání do šaten.

2. Záznam utkání vloží na příslušné datové úložiště poskytnuté ze strany SKFS nejpozději do

48 hodin po skončení utkání. Přístup na datové úložiště SKFS byl klubům rozeslán

9.8.2022 nebo o něho mohou požádat sekretáře SKFS.

3. Klub má za povinnost provést před začátkem přenosu kontrolu, zda je příslušné zařízení

připraveno na realizaci přímého přenosu.

4. Pořizování videozáznamu musí být ze stativu z takového místa, aby jeho technická kvalita

byla co nejvyšší minimálně však rozměr Full HD (1920 x 1080). Záznam je nutné pořizovat

z vyvýšeného místa, tj. nejméně dva metry nad hrací plochou, nejlépe z místa nad

středovou čarou, musí obsahovat záběr na celou hrací plochu, místo odchodu a příchodu

na hrací plochu.

5. Domácí tým je povinen hostujícímu týmu umožnit pořídit videozáznam z utkání

z odpovídajícího místa tak, aby záznam odpovídal požadavkům SKFS.

6. V případě nesplnění povinnosti pořizování videozáznamu domácím klubem, bude takto

proviněný klub trestán níže uvedenými pokutami (jedná se o první, druhé, až páté

porušeni):

1. Pokuta ve výši Kč 5.000,--

2. Pokuta ve výši Kč 10.000,--

3. Pokuta ve výši Kč 15.000,--

4. Disciplinární opatření /odečet 3 bodů/

5. Vyloučení ze soutěže

WWW.SKFS.CZ | FB.COM/STREDOCESKYFOTBALSTK

https://youtu.be/If4sifEiT5k
https://youtu.be/W5Mk6cUZaKI


Středočeský krajský fotbalový svaz
Zátopkova 100/2
P.O.BOX 40
160 17 Praha 6 – Břevnov
E-mail: info@skfs.cz
IČ: 70944814
Bankovní spojení: 115-3946350267/0100 (KB)

Kontakty na kluby hrající soutěže SKFS
Veškeré kontakty na kluby, včetně barevné kombinace dresů hrající soutěže SKFS
naleznete v odkazu níže. Tabulka kontaktů je udržovaná online, prosím sledujte
zejména barevnou kombinaci dresů domácího týmu, předejdete tím případné pokutě.

kontakty kluby SR 2022 _ 2023.xlsx

v Praze dne 06.10.2022

Poučení

Proti rozhodnutí STK SKFS je přípustné odvolání účastníkem řízení podáním odvolání u orgánu příslušného
rozhodovat o odvolání dle § 21 Procesního řádu FAČR ve lhůtě sedmi dnů ode dne doručení rozhodnutí.

Výše uvedené rozhodnutí o uložení pořádkové pokuty bylo vydáno dle § 29 odst. 1 Procesního řádu FAČR jako

první úkon v řízení rozhodnutí o uložení pokuty, jelikož STK SKFS považuje skutkové zjištění před zahájením řízení

za dostatečné pro uložení pořádkové pokuty.

Daniel DEVERA v. r.
Předseda STK SKFS

WWW.SKFS.CZ | FB.COM/STREDOCESKYFOTBALSTK

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1KVuB8fMTv9rRTpYj3v5ktwVCWRTMB5ZS/edit#gid=489419189

